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Acacia Tree Chenin Blanc/Colombard 2010 75cl SOUTH
AFRICA 29 Available CASE12 £35.79 £59.76 £4.98

Acacia Tree Cinsault/Cabernet/Merlot 2010 75cl SOUTH
AFRICA 606 Available CASE12 £35.79 £59.76 £4.98

De Trafford Blueprint Shiraz 2008 75cl SOUTH
AFRICA 15 Available CASE12 £66.65 £157.44 £13.12

De Trafford Chenin Blanc 2010 75cl SOUTH
AFRICA 10 Available CASE12 £153.29 £176.52 £14.71

De Trafford Elevation 393 2004 75cl SOUTH
AFRICA 1 Available CASE6 £147.90 £159.96 £26.66

De Trafford Stellenbosch Merlot 2006 75cl SOUTH
AFRICA 30 Available CASE12 £133.29 £157.44 £13.12

De Trafford Straw Wine 2009 375ml SOUTH
AFRICA 22 Available CASE6 £99.57 £105.60 £17.60

Felicite Rose 2011 75cl SOUTH
AFRICA 86 Available CASE6 £30.40 £41.76 £6.96

Graham Beck Blanc de Blancs 2007 75cl SOUTH
AFRICA 50 Available CASE6 £53.60 £68.16 £11.36

Graham Beck Brut NV 37.5cl SOUTH
AFRICA 21 Available CASE12 £58.60 £74.16 £6.18

Graham Beck Brut NV 75cl SOUTH
AFRICA 705 Available CASE6 £46.10 £61.14 £10.19

Graham Beck Brut Rose 2008 75cl SOUTH
AFRICA 44 Available CASE6 £53.60 £68.16 £11.36

Graham Beck Merlot Coastal 2009 75cl SOUTH
AFRICA 1 Available CASE6 £35.40 £46.92 £7.82

Graham Beck NV Brut Rose 75cl SOUTH
AFRICA 330 Available CASE6 £47.35 £62.16 £10.36

Graham Beck Pheasant's Run Sauvignon Blanc 2010 75cl SOUTH
AFRICA 5 Available CASE6 £45.40 £56.70 £9.45

Graham Beck Rhona Muscadel 2008 50cl SOUTH
AFRICA 21 Available CASE6 - £41.82 £6.97

Graham Beck Rose 2011 75cl SOUTH
AFRICA 171 Available CASE6 £25.40 £37.20 £6.20

Graham Beck Sauvignon Blanc 2011 75cl SOUTH
AFRICA 3 Available CASE6 £35.40 £46.92 £7.82

Graham Beck The Game Reserve Cabernet Sauvignon 2009 75cl SOUTH
AFRICA 13 Available CASE6 £35.40 £46.92 £7.82

Graham Beck The Game Reserve Chenin Blanc 2010 75cl SOUTH
AFRICA 277 Available CASE6 £35.40 £46.92 £7.82

Graham Beck Viognier 2009 75cl SOUTH
AFRICA 33 Available CASE6 £35.40 £46.92 £7.82

Journey's End The Cape Doctor Cabernet Sauvignon 2007 75cl SOUTH
AFRICA 40 Available CASE6 £77.90 £88.75 £14.80

Journeys End Cliffords Hill Sauvignon Blanc 2010 75cl SOUTH
AFRICA 38 Available CASE6 £35.40 £46.44 £7.74

Journeys End Haystack Chardonnay 2011 75cl SOUTH
AFRICA 92 Available CASE6 £41.65 £53.10 £8.85

Journeys End Single Vineyard 'The Cape Doctor' Shiraz 2005 75cl SOUTH
AFRICA 18 Available CASE6 - £79.95 £13.33

Journeys End Single Vineyard Cabernet Sauvignon 2006 150cl SOUTH
AFRICA 11 Available CASE6 - £146.22 £24.37

Journeys End Single Vineyard Cabernet Sauvignon 2006 75cl SOUTH
AFRICA 14 Available CASE6 £61.65 £73.08 £12.18

Journeys End Single Vineyard Chardonnay 2010 75cl SOUTH
AFRICA 41 Available CASE6 £61.65 £73.08 £12.18

Journeys End Single Vineyard Merlot 2007 75cl SOUTH
AFRICA 67 Available CASE6 £61.65 £73.08 £12.18

Journeys End Single Vineyard Shiraz 2006 75cl SOUTH
AFRICA 20 Available CASE6 - £73.08 £12.18

Journeys End The Pastors Blend Stellenbosch Cab/Merlot 2009
75cl

SOUTH
AFRICA 66 Available CASE6 £41.65 £53.10 £8.85

Journeys End Weather Station Sauvignon Blanc 2010 75cl SOUTH
AFRICA 44 Available CASE6 £41.65 £53.10 £8.85

Kleine Rust Fair trade Chenin Sauvignon 2011 75cl SOUTH
AFRICA 515 Available CASE6 £26.65 £37.62 £6.27

Kleine Rust Fair trade Pinotage Rose 2010 75cl SOUTH
AFRICA 18 Available CASE6 - £22.93 £3.83
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Maas Vallei Rose 2010 75cl SOUTH
AFRICA 166 Available CASE6 £21.65 £32.64 £5.44

Maas Vallei Sauvignon/Chenin 2010 75cl SOUTH
AFRICA 27 Available CASE6 - £31.98 £5.33

Newton Johnson Chardonnay 2009 75cl SOUTH
AFRICA 7 Available CASE6 £45.40 £56.76 £9.46

Newton Johnson L'Illa Noble Late Harvest Chenin Blanc 2009
37.5cl

SOUTH
AFRICA 7 Available CASE12 £69.15 £80.28 £6.69

Newton Johnson Resonance Sauvignon-Semillon 2008 75cl SOUTH
AFRICA 1 Available CASE6 £47.90 £59.04 £9.84

Newton Johnson Syrah Mourvedre 2007 75cl SOUTH
AFRICA 7 Available CASE6 - £69.48 £11.58

Newton Johnson Syrah Mourvedre Magnum 2005 150cl SOUTH
AFRICA 1 Available CASE4 - £99.00 £24.75

Purple Heron Cabernet Sauvigon 2010 75cl SOUTH
AFRICA 68 Available CASE6 £24.15 £21.55 £3.60

Purple Heron Chenin Blanc 2010 75cl SOUTH
AFRICA 54 Available CASE6 £24.15 £35.94 £5.99

Purple Heron Sauvignon Blanc 2010 75cl SOUTH
AFRICA 3 Available CASE6 £24.15 £21.55 £3.60

Purple Heron Sauvignon Blanc 2011 75cl SOUTH
AFRICA 138 Available CASE6 £24.15 £35.94 £5.99

Saam Mountain Heldersig Shiraz/Viognier 2010 75cl SOUTH
AFRICA 158 Available CASE6 £37.90 £49.26 £8.21

Saam Mountain Middelburg Chenin Blanc 2010 75cl SOUTH
AFRICA 94 Available CASE6 £37.90 £27.53 £4.59

Saam Mountain Paarl Cabernet Sauvignon 2009 75cl (Screwcap) SOUTH
AFRICA 1 Available CASE6 £24.15 £35.94 £5.99

Saam Mountain Paarl Cabernet Sauvignon 2010 75cl (Screwcap) SOUTH
AFRICA 467 Available CASE6 £24.15 £35.94 £5.99

Saam Mountain Paarl Chenin Blanc 2010 75cl (screwcap) SOUTH
AFRICA 3 Available CASE6 £24.15 £21.61 £3.61

Saam Mountain Paarl Chenin Blanc 2011 75cl (screwcap) SOUTH
AFRICA 1780 Available CASE6 £24.15 £35.94 £5.99

Saam Mountain Paarl Pinotage 2010 75cl (screwcap) SOUTH
AFRICA 103 Available CASE6 £24.15 £35.94 £5.99

Saam Mountain Paarl Sauvignon Blanc 2010 75cl (Screwcap) SOUTH
AFRICA 102 Available CASE6 £24.15 £21.61 £3.61

Saam Mountain Paarl Shiraz 2010 75cl (Screwcap) SOUTH
AFRICA 482 Available CASE6 £24.15 £35.94 £5.99

Sijnn Red 2007 75cl (12 pack) SOUTH
AFRICA 1 Available CASE12 £163.29 £186.48 £15.54

Springfield Estate 'The Work of Time' 2004 75cl SOUTH
AFRICA 1 Available CASE6 - £79.74 £13.29

Springfield Estate Chardonnay Methode Ancienne 2006 75cl SOUTH
AFRICA 28 Available CASE6 - £93.90 £15.65

Springfield Estate Firefinch Ripe Red 2010 75cl SOUTH
AFRICA 114 Available CASE6 £35.40 £46.26 £7.71

Springfield Estate Firefinch Sauvignon Blanc 2011 75cl SOUTH
AFRICA 186 Available CASE6 £31.65 £42.78 £7.13
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How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


